
Zakázku vyřizuje

Leona Sousedová

731 448 202
lsousedova@hvbreal.cz

Cena:
10 000 CZK/měs
Lokalita:
Hluboš

Číslo zakázky:
N2516451

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Pronájem restaurace 285 m2, Hluboš, okr. Příbram

Nabízíme k pronájmu restauraci 285 m2 v Hluboši okr. Příbram, která se nachází na hlavním tahu D5 Plzeň
směr Příbram u frekventované silnice. Restaurace má pec na pizzu, kompletně zařízenou kuchyni a bar.
Venkovní posezení před restaurací a také venkovní zahrádka v klidné části za restaurací. Možnost ubytování v
penzionu u restaurace a také vařit pro jejich ubytované hosty. Parkoviště, možnost pronájmu sálu k pořádání
plesů, koncertů, karnevalů apod. Vytápění krbovými kamny. Cena pronájmu je 10.000,- Kč / měsíc. Provozní
náklady dle měřičů a m2. Více informací poskytneme telefonicky.

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


